Bermuda
Bermuda ist eine Insel und ein selbstandiger Staat. In dieser Gegend liegt auch das berlchtigte Bermudadreieck,
bei welchem immer wieder Schiffe untergehen. Der Grund ist voéllig unklar und niemand hat das Rétsel gel6st.
Wertvolle Gegenstande und Schatze liegen in den Wracks auf dem Meeresgrund. Die mit der Besatzung und
dem Schiff untergegangen sind. Diese Schatze zu bergen wird das Ziel des nachsten QP's. Da wir nur Vier
Ubungen haben solltest du jedes Mal anwesend sein und dich mit dem Fahnli an die Arbeit machen.

Datum

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

Zeit

14:00 - 17:00

11:00 - 19:00

14:00 - 16:45

14:00 - 18:00

19:00 - 22:30

Stand: 30.01.26

QP 3-06 - Fahnli Bussard

Ort
Archewaldli
ehem. OVA Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Hexengraben Turlersee

Post Hausen

Weiteres

Korpstag, Infos folgen

Spanferkel, Keine Ubung!
Badehose
Taschenlampe

Beginn Herbstferien, Hela WolIf ab 9.10.



